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Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328
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ÖVERBLICK

Nyrenoverat, rymligt familjhem presenterat i flyttläge i
ett lugnt område i den charmiga staden Alella.

Denna underbara familjevilla på 397 m² byggdes 2000 och har just renoverats med
neutral, modern inredning och ett helt nytt badrum och kök. Den har en mogen privat
trädgård med plats för en pool och ett härligt läge med vacker utsikt över havet och
vingården , i Alella. Bara 15 minuters promenad från stranden och småbåtshamnen El
Masnou. Busshållplatsen och den lokala bymarknaden ligger också inom
gångavstånd.

Detta utmärkta hem är rymligt och ljust, med gott om lagringsutrymme. Ingången är
på bottenvåningen och leder oss genom en hall till det rymliga vardagsrummet som
öppnar upp till en generös terrass. Det mycket stora köksdynet har tillgång till ett
skuggat avkopplingsområde. På denna nivå finns också ett stort dubbelrum med
inbyggd garderob och kan användas som kontor, gäst sovrum eller lekrum.

På första våningen finns en mycket stor sovrumssvit med ett nyrenoverat badrum
med dusch och dubbelt handfat och tillgång till en solig terrass med utsikt mot söder
och vingårdar. Det andra rymliga dubbelrummet på denna våning har också tillgång
till en terrass med samma utsikt och det finns ett tredje sovrum med dubbelsäng; alla
med inbyggda garderober. Slutligen hittar vi ett nyrenoverat badrum med badkar.

Den rymliga vinden har en enorm privat terrass med fantastisk utsikt över havet och
vingården. Det kan användas som kontor, biografrum eller passar dock den nya
ägarens livsstil. Nedre våningen har 2 förråd med ytterfönster och ett 3-bil garage.

Ytterligare funktioner inkluderar luftkonditionering, gasvärme, dubbelglas, en
högkvalitativ panna (ny 2014) och ett centralt dammsugningssystem.

Denna nyligen uppdaterade villa med en trädgård är ett mycket bekvämt, varmt och
välkomnande familjhem i en av de vackraste byarna vid Maresme-kusten.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/mrs19963

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Vingårdar, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. MRS19963

795 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

4
Sovrum  

3
Badrum  

397m²
Planlösning  

451m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Nyrenoverat, rymligt familjhem presenterat i flyttläge i ett lugnt område i den charmiga staden Alella.

